РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 января 2010 года

№ 28

Об утверждении тарифов на холодную
воду, водоотведение  для ООО
«Водоканал»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ  «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 14.07.2008 №520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», на основании решения тарифной комиссии администрации муниципального образования «город Свирск» от 21.01.2010 № 46 и, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 8, подпунктом 28 пункта 2 статьи 44 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация муниципального образования «город Свирск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить и ввести в действие с 1 марта 2010 года на срок не менее одного года для общества с ограниченной ответственностью «Водоканал» тариф на холодную воду в размере 12,17 руб./куб.м. (НДС не облагается) для всех групп потребителей.

2. Установить и ввести в действие с 1 марта 2010 года на срок не менее одного года для общества с ограниченной ответственностью «Водоканал» тариф на водоотведение в размере 2,67 руб./куб.м. (НДС не облагается) для всех групп потребителей.

3. Установить и ввести в действие с 1 марта 2010 года на срок не менее одного года для общества с ограниченной ответственностью «Водоканал» тариф на холодную воду (из скважин) в размере 12,17 руб./куб.м. (НДС не облагается) для всех групп потребителей.

4. Признать утратившим силу с 1 марта 2010 года постановление мэра от 29.01.2009 № 31 «Об утверждении тарифов на услуги по транспортировке воды, стоков, воду со скважин».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Свирские вести».
6. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по вопросам экономики и финансов Свистелина К.В.

         Глава администрации

                       В.Т.Алфёров